DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES APONTADAS
POR PROFESSORES DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE
BIOLOGIA DA UFPB, PARA O USO DE METODOLOGIAS ATIVAS EM ESCOLAS DE
REDE PÚBLICA NA PARAÍBA de autoria de ANA LAURA CALAZANS DOS SANTOS,
FLÁVIO VIEIRA CARVALHO DA SILVA, LUIS GUILHERME TEIXEIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47840

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47840